АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  17.06.2020                                            №  65-р
г. Сусуман

О временном прекращении движения транспортных средств

В целях обеспечения безопасности дорожного движения в соответствии с п. 4 ст. 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»

1. С 21 июня 2020 года до особого распоряжения осуществить временное прекращение движения транспортных средств на автомобильной дороге местного значения по ул. Советская в г. Сусумане от перекрестка улиц Советская и Раковского до пересечения улиц Советская и Ленина.
2. Руководителю Управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа Сороке А.В. для информирования участников дорожного движения в срок до 20 июня 2020 года, установить временные дорожные знаки.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Сусуманского городского округа                                                                     А.В. Лобов